
ab 12.01.2024

Grundgebühren:

ohne 130,00 €        130,00 €        52,00 €                

 fällig bei 1. 

Waffenantrag 

 fällig nach 12 

Monaten 

Mitgliedschaft 

 fällig bei 1. 

Waffenantrag 

Jahresbeitrag ohne 27,50 €          55,00 €          22,00 €                

Standgebühren 
 Mitglied          

ab 18 Jahre 

 Familien-

angehöriger 
 Gäste 

Tageskarte 4,00 €            2,00 €            10,00 €                

Kurzwaffenstand

Tageskarte 10,00 €          4,00 €            20,00 €                

Langwaffenstand

Jahreskarte 120,00 €        48,00 €          

Kurz- und Langwaffenstand ab

1. Juli

Jahreskarte 80,00 €          32,00 €          

Kurzwaffenstand 50 %

günstiger

Jahreskarte 50,00 €          20,00 €          

Langwaffenstand

Hinweis: Familienangehörigkeit gilt nur bei gleichem Wohnsitz !!!

gez. Walter Judex

Vorstand der SLG Traunstein e.V.

 Mitglied          

18 - 24 Jahre 

 Familien-    

angehöriger 

Aufnahmegebühr

Gebührenordnung
der

SLG Traunstein e.V.

 Mitglied                 

ab  25 Jahre 

 Jugend          

bis 17 Jahre 


